

Príloha č.1 - Cenová ponuka -Výkaz výmer

Stavba : Obnova povrchu MK Smetanova, Štúrova II. ETAPA

Objekt : SO 02 Obnova povrchu MK

p.č.	KCN	Kód položky	Popis položky	m.j.	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
		Figúra	Výkaz výmer				

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

4 207,35

1	221	113151213	Frézovanie živičného krytu plôch nad 500 m2, hr.do 5 cm bez prekážok	m2	2 003,50	2,10	4 207,35
---	-----	-----------	--	----	----------	------	----------

2 Zakladanie

7 312,78

2	002	289971212	Penetrácia povrchov VIALIT	m2	2 003,50	1,25	2 504,38
3	MAT	6936650PC	Frézovanie betonového krytu plôch nad 500 m2,hr.do 5 cm bez prekážok	m2	2 003,50	2,40	4 808,40

3 Komunikácie

42 474,20

4	221	577162214	Betón asfaltový AC 11,hr . 6 cm	m2	2 003,50	17,00	34 059,50
5	221	573111112	Dodávka geomreže TENSAR AR - G s netkanou geotextíliou	m2	2 003,50	4,20	8 414,70

8 Rúrové vedenie

385,00

6	221	899231111	Výšková úprava uličnej vpuste do 200 mm mreže	kus	3,00	50,00	150,00
7	221	899331111	Detto poklopu	kus	5,00	47,00	235,00

9 Ostatné konštrukcie a práce búracie

15 733,37

8	221	919735112	Rezanie krytu nad 50 do 100 mm	m	83,50	11,50	960,25
9	221	938909311	Odstránenie blata, prachu, nánosů	m2	2 003,50	0,40	801,40
10	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny do 1 km	t	332,66	2,70	898,18
11	221	979082219	Príplatok k cene za ďalšie km	t	332,66	1,80	598,79
12	221	979082219	Nakladanie na dopravný prostriedok	t	332,66	6,50	2 162,29
13	221		Poplatok za skládku	t	332,66	31,00	10 312,46

99 Presun hmôt

2 500,00

14	221	998223011	Dopravné a režijné náklady	kpl	1,00	2500,00	2 500,00
----	-----	-----------	----------------------------	-----	------	---------	----------

HSV celkom bez DPH :

72 612,70

DPH 23 % :

16 700,92

Cena s DPH :

89 313,61

Vo Farnej, 17.02.2025

Patrik Tóth
konateľ spoločnosti
TOTH-P s.r.o.
Famá 24, 935 66
IČO: 50 821 580

TOTH-P s.r.o.

935 66, Famá 24

IČO : 50 821 580